1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 40 DE 2010
         AUTÓGRAFO Nº 64 DE 2010

DISPÕE SOBRE OFICIALIZAÇÃO DA GRAFIA DO NOME DO MUNICÍPIO.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  Fica oficializada como “MOGI MIRIM”, a grafia do nome deste Município.
Art. 2º Os órgãos públicos, entidades escolares,  deverão utilizar-se desta grafia a contar da publicação desta Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  18 de maio de 2010

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 40/2010
Autoria: Vereador Osvaldo Aparecido Quaglio

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]